
ZARZĄDZENIE NR 168/21 
BURMISTRZA  DUKLI 

z dnia 7 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia własnego dotyczącego przeprowadzenia inwentaryzacji nadzwyczajnej 
w sołectwie Zawadka Rymanowska 

Na podstawie art. 68 ust. 1 i ust. 2 oraz art. 69 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305 ze zmianami) w związku z art. 4 ust. 5 ustawy z dnia 29 września 
1994 roku o rachunkowości (Dz. U. z 2021 r., poz. 217 ze zmianami) oraz Zarządzenia Nr 14/21 Burmistrza - 
Kierownika Urzędu Miejskiego w Dukli z dnia 15 listopada 2021 rok, Burmistrz Dukli zarządza, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 162/21 Burmistrza Dukli z dnia 29 listopada 2021 roku w sprawie przeprowadzenia 
inwentaryzacji nadzwyczajnej w sołectwie Zawadka Rymanowska , § 3 ust.1 otrzymuje brzmienie :      " Do 
przeprowadzenia spisu powołana zostaje Komisja Inwentaryzacyjna w składzie: 

1) Witold Puz – Przewodniczący, 

2) Halina Głód – zastępca Przewodniczącego, 

3) Bogusława Sęp – członek." 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza Przewodniczącemu Komisji Inwentaryzacyjnej. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Andrzej Bytnar 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0BD6FC01-094B-4E84-A1C1-1F6EB692F84B. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


